
 
ZARZĄDZENIE NR  2258/2008 

    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
    Z DNIA  6  listopada 2008 r. 
 
w sprawie udzielenia zgody na cesję na rzecz banku wierzytelności wynikających  
z umowy nr VII-3/37/GD/37/08 z dnia 11.07.2008r., aneks nr VII-3/37/GD/37/AN-1/08  
z dnia 17.10.2008r. na modernizację mapy zasadniczej i operatu ewidencji gruntów  
z założeniem ewidencji budynków i lokali na terenie Gminy Miejskiej Kraków dla 
obrębów 59, 60, 62, 116, 118, 119 i 120 jednostki ewidencyjnej Śródmieście.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591, z późn. zm./ zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na dokonanie przez KPG  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Krakowie, ul. Rymarska 3,  cesji wierzytelności na rzecz Krakowskiego Banku 
Spółdzielczego I Oddział w Krakowie, Rynek Kleparski 8, wynikających z zawartej w dniu 
11.07.2008r. umowy nr VII-3/37/GD/37/08, aneks nr VII-3/37/GD/37/AN-1/08 z dnia 
17.10.2008r.   na modernizację mapy zasadniczej i operatu ewidencji gruntów z założeniem 
ewidencji budynków i lokali na terenie Gminy Miejskiej Kraków dla obrębów 59, 60, 62, 
116, 118, 119 i 120 jednostki ewidencyjnej Śródmieście.  
 
        § 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji.  

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                            Prezydent Miasta Krakowa 
 
                                                                                                              / - /  
 


